及服 务的单价和总价（以采购内容为准自行编制），任何有选择的报价将不予接受。

13.4 所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在

供 应商提交的投标报价中。

13.5 供应商所报的投标价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更

。 任何包含价格调整要求的投标，将被认为是非响应性投标而予以拒绝。

13.6 本项目的投标报价应结合市场自主报价并承担风险；凡因供应商对招标文件阅读

不深、理解不透、误解、疏漏、或因市场行情了解不清造成的后果和风险均由供应商自负；

13.7 本项目最高限价：813263.19（捌拾壹万叁仟贰佰陆拾叁元壹角玖分），投标报

价不得超过本项目最高限价，否则按无效文件处理。

13.8 最低报价不是中标的唯一依据；

13.9 供应商不得以低于成本的报价参加投标，供应商的投标报价明显低于其他供应商的

报价，经评标委员会质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经评标委员会认为不成

立，则按无效标处理。

14．投标货币

供应商提供的货物和服务一律以人民币报价。

15．投标有效期

15.1 投标文件有效期为开标之日起九十（90）个日历日（中标人的投标文件有效期与

合 同有效期一致）。供应商的投标有效期比招标文件规定短的将被视为非响应性投标而予